AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA E REPUBLICAÇÃO

O Município de Angical - BA torna público para ciência dos interessados, que tendo em vista

a desclassificação dos licitantes no Processo Administrativo Nº 093/2023 – Pregão Eletrônico

nº 012/2023 com julgamento ocorrido no dia 06/09/2023, às 09:00 horas, fica declarada

FRACASSADA. Sendo assim, será realizado novo procedimento licitatório destinado à

Contratação de empresa especializada para fornecimento de óleos lubrificantes, aditivos,

fluídos e outros materiais de manutenção de veículos, incluindo os serviços de troca, para

atender as demandas da frota de veículos do Município de Angical/BA, conforme

especificações contidas neste Termo de Referência. A nova data do certame fica definida para

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 08:00 horas do dia de 12 de setembro de 2023 até

às 8:00 do dia 25 de setembro 2023. A ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTA às

09 horas do dia 25/09/2023, às 09:00 h. O Edital estará disponível nos sites: www.bll.org.br

e/ou www.angical.ba.gov.br. Informações e esclarecimento: Praça Durvalmerindo Bandeira

Coité, n° 01, Centro – Angical/Bahia, CEP: 47.960-000 ou através do e-mail

licitacão@angical.ba.gov.br.

Angical/BA, 06 de setembro de 2023.

Neila Ferreira Bezerra dos Santos

Pregoeiro

http://www.bll.org.br/
http://www.angical.ba.gov.br/
mailto:licitacão@angical.ba.gov.br

		2023-09-06T16:12:45-0300